
Objednávka č. O/0919/2024/OŠK
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava NOVÉ ČESKO, nadační fond

Prokešovo náměstí 1803/8 Eliášova 274/4

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 160 00 Praha

DIČ: CZ00845451 IČ: 24697486 DIČ: CZ24697486

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Ostrava-Jih Číslo účtu: 1520761/0100

Horní 791/3 Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka IBAN: CZ4201000000000001520761

ISDS: 2s3brdz BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta@ovajih.cz

Na  faktuře  uvádějte  vždy  číslo  objednávky,  pokud  nebude  uvedeno,  může  být  faktura  vrácena  zpět.  Fakturu  zašlete  na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

zajištění, pořádání a realizaci programu REVOLUTION TRAIN pro žáky základních škol, jichž je městský obvod Ostrava-Jih
zřizovatelem dne 15. 04. 2024 v železniční stanici Ostrava-Svinov, na adrese Peterkova79/5, 721 00 Ostrava-Svinov 
a jeho zpřístupnění na 1 den v době od 8:00 do 19:50 hodin (poslední prohlídka v 18:00 hodin).
Pořádání a realizace akce zahrnuje přípravu preventivní akce na klíč včetně:
- vstup pro žáky, žákyně a pedagogický doprovod,
- vstup pro veřejnost v odpoledních hodinách,
- komunikace se vzdělávacími zařízeními a příprava harmonogramu prohlídek,
- zajištění lektorů,
- zajištění tiskových prohlášení a závěrečných zprav, propagačních materiálů, plakátu atd.
- přistavení vlaku na místo plnění (nádraží Ostrava-Svinov) a jeho zpřístupnění na 1 den od 8:30 do 19:50 hod.,
- zajištění protidrogového programu pro každou skupinu v délce 100 minut,
- zpracování závěrečné zprávy a vyhodnocení dat z dotazníkového šetření ve školních skupinách nejpozději do 3 měsíců po skončení
programu v místě plnění,
- zajištění návazného programu 2x po 45 min. ve škole - trestně právní odpovědnost

Forma úhrady:
Cena za 1 den přistavení vlaku je 148.000,-Kč. Objednatel dodavateli uhradí první část
odměny ve výši 50 000 Kč vč. DPH na úhradu nákladů po vystavení závazné objednávky objednatelem a to na základě
faktury, kterou vystaví dodavatel až po realizaci programu REVOLUTION TRAIN DNE dne 15.04.2024.
Doplatek odměny ve výši 98.000,-Kč bude uhrazen formou dotace od Magistrátu města Ostravy, Prokešovo náměstí, Ostrava-
Moravská Ostrava a
dále sponzorských darů, které zajistí dodavatel.

Cena bez DPH v Kč 50 000,00

Cena celkem v Kč 50 000,00

Lhůta plnění: 15.04.2024

• Datum splatnosti  faktury  je  stanoveno  nejdříve  na  patnáctý  den  od  data  doručení  včetně  (razítko  podatelny).  Fakturu  nám zašlete  včetně  příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

•

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle
§106a zákona o DPH, je objednatel  oprávněn uhradit  zhotoviteli  za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést  přímo na
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

•

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.



Vyřizuje: Bártková Jitka Ing.

Tel/e-mail : +420599430276, jitka.bartkova@ovajih.cz

V Ostravě dne: 08.04.2024 Vasiliadis Tóth Gabriela Ing. DiS., vedoucí odboru školství a sportu


		2024-04-09T13:54:42+0200




